
Довідка щодо реалізації електроенергії на електронному аукціоні 23 вересня 2021 року 

23 вересня 2021 року ВП "Енергоатом-Трейдинг" ДП "НАЕК "Енергоатом" ініціював аукціон на реалізацію електричної енергії на Українській 

енергетичній біржі, виставивши один графік базового навантаження з періодом відпуску 01.10.2021 - 31.12.2022. За результатами аукціону з продажу 

електричної енергії за двосторонніми договорами ВП "Енергоатом-Трейдинг" ДП "НАЕК "Енергоатом" реалізував 208 411 із 3 290 700 МВт-год. під 

час першого етапу торгів за середньозваженою ціною 2 106.63 грн./ МВт-год. Пунктирною лінією на графіку зображено розмежування першого та 

другого етапу торгів. Загалом укладено 5 угод та визначено 4 переможця. 

 

1000

1300

1600

1900

2200

1
0
:0

0
:0

4

1
0
:0

0
:2

1

1
0
:0

0
:5

2

1
0
:0

1
:0

3

1
0
:0

1
:1

8

1
0
:0

1
:2

8

1
0
:0

1
:3

8

1
0
:0

1
:5

9

1
0
:0

2
:1

7

1
0
:0

2
:3

2

1
0
:0

2
:4

8

1
0
:0

3
:0

5

1
0
:0

3
:3

1

1
0
:0

4
:0

3

1
0
:0

4
:4

0

1
0
:0

5
:3

5

1
0
:0

6
:3

5

1
0
:0

6
:4

9

1
0
:0

7
:3

3

1
0
:0

8
:0

0

1
0
:0

8
:5

0

1
0
:0

9
:5

9

1
0
:1

1
:2

2

1
0
:1

2
:1

8

1
0
:1

3
:1

8

1
0
:1

4
:1

1

1
0
:1

5
:5

4

1
0
:1

6
:5

4

1
0
:1

8
:2

4

1
0
:1

9
:1

9

1
0
:2

1
:0

5

1
0
:2

1
:4

5

1
0
:2

3
:2

0

1
0
:2

3
:5

5

1
0
:2

4
:4

2

1
0
:2

5
:5

6

1
0
:2

6
:5

5

1
0
:2

7
:5

6

1
0
:2

9
:4

7

1
0
:3

0
:4

2

1
0
:3

2
:0

1

1
0
:3

3
:0

4

1
0
:3

4
:5

1

1
0
:3

5
:4

9

1
0
:3

7
:3

5

1
0
:3

9
:1

5

1
0
:4

1
:2

4

1
0
:4

3
:1

3

1
0
:4

5
:1

9

1
0
:4

6
:5

8

1
0
:4

9
:0

3

1
0
:5

1
:0

7

1
0
:5

1
:3

9

1
0
:5

3
:4

1

1
0
:5

6
:0

9

1
0
:5

7
:0

7

1
0
:5

8
:3

5

1
0
:5

9
:5

5

1
1
:0

2
:2

1

1
1
:0

4
:1

6

1
1
:0

7
:5

9

1
1
:1

6
:3

7

1
1
:2

0
:2

7

1
1
:2

9
:5

8

1
1
:3

7
:0

0

1
1
:4

3
:3

3

1
1
:5

1
:3

6

1
1
:5

4
:2

6

1
1
:5

8
:0

6

1
2
:0

0
:2

8

1
2
:0

7
:5

3

Хід торгів за першою позицією

ВП Енергоатом-Трейдинг ДП НАЕК Енергоатом Учасник 1 Учасник 2

Учасник 3 Учасник 4 Учасник 5

Учасник 6 Учасник 7 Учасник 8

Учасник 9 Учасник 10 Учасник 11

Учасник 12 Учасник 13 Учасник 14

Учасник 15 Учасник 16 Учасник 17

Учасник 18 Учасник 19 Учасник 20

Учасник 21 Учасник 22 Учасник 23

Учасник 24 Учасник 25 Учасник 26

Учасник 27



Покупці: 

1. БУДЕНЕРГОТРЕЙД, ТОВ 

2. ПАВЕРСТОК, ТОВ 

3. ТОРГОВА ЕЛЕКТРИЧНА КОМПАНІЯ, ТОВ 

4. ПРОМГАЗ СІТІ, ТОВ 


